

Avustushakemus Virta 2 -hankkeeseen

Ympäristölautakunta 26.04.2023 § 47
204/11.05.03/2023

Valmistelija

vs. ympäristösuunnittelija

Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys (KVVY Yhdistys) hakee Ylöjärven kaupungilta 1500 euron suuruista avustusta vuodelle 2023 Ylöjärven kaupungin alueella olevien virtavesien ja taimenkantojen hoitotoimiin. Kohteita ovat Karjulanjoki, Keihäsjärven reitti, Jakaman reitti ja Ylöjärven Myllypuro. Hoitotoimiin sisältyvät taimenen mätirasiaistutukset, sähkökoekalastukset, kunnostustoimien edistäminen Karjulangoella ja Jakaman reitillä (Parkusojalla). Parkusojalla kunnostustoimia varten otetaan yhteyttä ja kerätään suostumukset kiinteistön omistajilta. Myllypurossa tehdään kutusoraikkojen huoltamista.

Avustushaku liittyy vuosina 2022-2025 toteutettavaan VIRTATA 2 -hankkeeseen, jossa toteutetaan erilaisia hoitotoimenpiteitä, jotka parantavat virtavesien ja taimenkantojen tilaa. Nyt haettava avustus käytetään vuoden 2023 aikana tehtäviin toimenpiteisiin.

Oheismateriaali

Numeroimattomana oheismateriaalina

- Suunnitelma Näsijärven virtavesien ja taimenkantojen hoitotoimista vuonna 2023
- VIRTATA 2 -hanke – virtavesien ja taimenkantojen hoitotoimet vuonna 2022, KVVY Yhdistys kirje nro 32/2022
- Avustushakemus

Lisätiedot

vs. ympäristösuunnittelija Sini Yli-Öyrä, puh. 044 481 1402,
etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi

Esittelijä

Johtava rakennustarkastaja Johanna Venäläinen

Päätösehdotus

Ylöjärven ympäristölautakunta päättää myöntää Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry:lle 1500 euron avustuksen vuodelle 2023 Ylöjärven kaupungin alueella olevien virtavesien ja taimenkantojen hoitotoimiin.

KVVY ry:n hakemus on ympäristönsuojelun ja ympäristöhoidon kannalta perusteltu. Vuoden 2023 avustus otetaan ympäristönsuojelun kustannuspaikalta, johon on varattu määrärahoja asiantuntijapalveluihin.

Yhdistyksen tulee toimittaa ympäristölautakunnalle tiedoksi raportti hoitotoimista niiden valmistuttua. Ympäristölautakunta voi määrätä avustuksen maksettavaksi osittain tai kokonaan takaisin, mikäli avustuksen saaja on käyttänyt avustuksen muuhun tarkoitukseen kuin mihin se on myönnetty.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.